ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року N 908)
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2018 рік
	1.
	01000000
(КТПКВК МБ)
	                                   
	                   Коломийська міська рада____
               (найменування головного розпорядника)

	2.
	0110000
(КТПКВК МБ)
	    
	                   Коломийська міська рада____
             (найменування відповідального виконавця)

	3.
	0117691
(КТПКВК МБ)
	0411
(КФКВК)
	«Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади»
                  (найменування бюджетної програми)

	4.
	Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою: «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади»

	

	[bookmark: _GoBack]

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	0
	0
	-
	0
	0
	-
	-
	-



	
	
5. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)

	N
з/п
	Напрями використання
 бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Розробка і реалізація інвестиційних проектів та програм
	-
	120 000
	120 000
	-
	0
	0
	-
	120 000
	120 000

	
	Завдання 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Нова схема руху автобусних пасажирських перевезень
	-
	120 000
	120 000
	-
	0
	0
	-
	120 000
	120 000

	 
	Усього
	-
	120 000
	120 000
	-
	0
	0
	-
	120 000
	120 000

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми




	



	7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:

	N
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	 
	 
	 
	 
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Розробка і реалізація інвестиційних проектів та програм
	грн
	рішення міської ради від 10.08.2016р.
№689-11/2016,
рішення міської ради
від 25.05.2017р. №1511-21/2017
	-
	120 000
	120 000
	-
	0
	0
	-
	120 000
	120 000

	
	 Завдання 1
Нова схема руху автобусних пасажирських перевезень
	грн.
	-
	-
	120 000
	120 000
	-
	0
	0
	-
	120 000
	120 000

	
	показник затрат 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обсяг  видатків щодо розробки нової схеми  руху 
	грн
	кошторис
	-
	120 000
	120 000
	-
	0
	0
	-
	120 000
	120 000

	Відхилення між касовими видатками та затвердженими у паспорті бюджетної програми пов’язані із відсутністю коштів для фінансування робіт

	2
	показник продукту 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Протяжність транспортних автобусних маршрутів
	км.
	рішення міської ради
	-
	34,29
	34,29
	-
	0
	0
	-
	34,29
	34,29

	Відхилення між касовими видатками та затвердженими у паспорті бюджетної програми пов’язані із відсутністю коштів для фінансування робіт

	3
	показник ефективності 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	Середні витрати щодо розробки схеми руху за 1 км.
	грн
	рішення міської ради
	-
	3500,00
	3500,00
	-
	0
	0
	-
	3500,00
	3500,00

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	4
	показник якості 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	 
	Відсоток оновленої схеми руху автобусних пасажирських перевезень
	%
	розрахунок
	-
	28
	28
	-
	0
	0
	-
	28
	28

	Відхилення між касовими видатками та затвердженими у паспорті бюджетної програми пов’язані із відсутністю коштів для фінансування робіт

	У зв’язку із відсутністю коштів для фінансування робіт не проведено оновлення схеми руху автобусних пасажирських перевезень для збільшення пропускної спроможності центральних автошляхів, усунення дублювання автобусних маршрутів, підвищення безпеки руху пасажирських перевезень.



Міський голова                                                                               __________                            ___ Слюзар І. Б. _____
                                                                                                         (підпис)                                  (ініціали та прізвище)
Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів                                                                   __________                        ________________________
                                                                                                                                                   (підпис)                                       (ініціали та прізвище)
Долаврук
